



Nykyiset puhaltajat halutaan mukaan Kuuman pään miehet pitävät lasin henkeä yllä

Vaikka lasitehdas loppuikin Riihimäellä jo vuonna 1976, pitää Riihimäen Lasinpuhaltajakerho lasin henkeä yllä edelleen. Kerho perustettiin vuonna 1969 "korottamaan ja pitämään yllä lasityöntekijöiden ammatin arvostusta", kuten kerhon säännöissä sanotaan.

Jäsenmäärä on vuosien varrella vähentynyt alkuperäisestä lähes sadasta nykyiseen 45:teen luonnollisen poistuman myötä. Ja koska kerhon jäsenyys koskee ainoastaan lasilla töissä olleita, ei uusia jäseniä ole saatu.

Lasitehtaat tutuiksi

— Ottaen huomioon, miten eripuolille Suomea me ker-

hon jäsenet Lasin loputtua jouduimme, on meillä ollut ihan kiitettävästi toimintaa, Pertti Meriläinen ja Orvo Kohonen sanovat.

Säännöllisten kokousten sijaan tärkeäksi osaksi kerhon toimintaa ovat muodostuneet Lehmušovissa vietettävät pikkujoulut sekä vierailut toisiin lasitehtaisiin. — Olemme vierailleet esimerkiksi Virossa toimivissa lasitehtaissa, joissa on ennen sotia työskennellyt suomalaisia puhaltajia, Kohonen kertoo.

Lasinpuhaltajakerho ei ole juurikaan tuonut toimintaansa julkisuuteen. Yksi harvoista kerroista oli viime joulun alla järjestetty vapaa-aikatöiden näyttely Riihimäen kirjastossa. Näyttelyssä oli esillä pu-

haltajien lasin vielä toimissa vapaa-ajalla tekemiä töitä.

— Näyttely oli todella suosittu, ja monia töitä olisi haluttu ostaakin, mutta eihän niitä tietenkään myyty, kun olivat uniikkikappaleita, Meriläinen naurahtaa.

Sulkeutuuko ympyrä?

Lasinpuhaltajakerhon ei alunperin ollut tarkoitus rajoittua vain Riihimäen Lasin työntekijöihin. Ajatuksena oli, että kerhosta olisi saatu valtakunnallinen puhalluskerho, tai että mukaan olisi saatu edes lähiseudun lasitehtaiden miehiä. — Ei sitä kiinnostusta silloin kuitenkaan tuntunut riittävän. Mukaan tuli ainoastaan muutamia Kumelan miehiä, Kohonen sanoo.

Riihimäen Lasinpuhalta-

jakerho heittääkin lasisen pallon nykyisille lasityöntekijöille. — Olisi mukava tietää, josko Iitalasta tai Nuutajärveltä löytyisi kerhosta kiinnostuneita nykyisiä "kuuman pään työntekijöitä", jotta idea saataisiin toteutettua kolmekymmentä vuotta alkuperäisen jälkeen.

— Meidän toimintamme on varsin jäsenkeskeistä. Todennäköisesti kaikki riihimäkeläisetkään eivät tiedä kerhon olemassaolosta! Lisäksi haluan korostaa, että Lasinpuhaltajakerho ei ole mitenkään sidoksissa politiikkaan, Meriläinen huomauttaa.

Lasinpuhaltajakerho on ainutlaatuinen Suomessa. Niinpä uudet jäsenet olisivat kerhotoiminnan jatkumisen kannalta tarpeen. Samalla saataisiin myös ympyrä sulkeutumaan.

MINNA MUSTONEN

— Lasinpuhaltajakerho ei aja lasitehdasta takaisin Riihimäelle, vaan pitää yllä lasinpuhaltajien ammattia, sanovat Orvo Kohonen ja Pertti Meriläinen.